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SeneCura

SENIORCENTRUM i i T
ORCENT! JIDELNJ LISTEK od 3.9. do 9.9.2018
PONDELI UTERY STREDA CTVRTEK PATEK SOBOTA /NEDELE
3.9.2018 4.9.2018 5.9.2018 6.9.2018 7.9.2018 8.9.2018 9.9.2018

Tvarohova pomazanka

Turnakova pomazanka

Snidané s Ajvarem a vejci, chléb, Rohlik s Ramou a dzemem, Chia chleb,’sardlvnlfova Chléb,Rama,med, kakao ToustO\!y ch-leb,po'n!az§nka Z| Babovka na plechu,kakao s vajlckem,’krfajen?_ zelenina,
&aij Melta s mlékem pomazanka,¢aj trescich jater,bila kava cerealni pecivo,
¢aj
Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1.7 1.3.7 1.3.7 1.3.7.8 137 137 1347
Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia|Ovoce dle denni nabidky nebo dia
Pfesnidavka kompot kompot kompot kompot kompot kompot kompot

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

9

9

Polévka obéd

Slepici vyvar se zeleninou
a téstovinou

Houbovy krém

Cizrnova polévka

Hrstkova polévka

Gulasova special

Jemny poérkovy krém
s opec¢enymi houstickami
na masle

Drubezi vyvar se zeleninou
a téstovinovymi
pismenky,jatrova ryze

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7.9

1.7.9

9

1.3.7.9

1.3.7.9

1.3.7.9

1.3.7.9

Menu obéd 1

Varené vejce,Cocka na
kyselo,chléb

Krati kostky na kofenové
zeleniné,dusena ryze

Veprova kyta na
smetané,Spaldové knedliky

Smazené rybi
filé,bramborova kase

Téstoviny s makem a
cukrem,maslo

Kufe na paprice,téstoviny

Uzené maso,brambory
St'ouchané s cibulkou

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7

1.7.9

1.3.7.9

1.7

1.3.7.9

4.7

1.3.7.10

Menu obéd 2

Masova sekana
plnéna,brambory

Veprova licka po
myslivecku,téstoviny

Kureci platek,fazolky na
slaniné,tarhona

Krati jatra na cibulce,dusena
ryze

PInéna tortilla zeleninou a
kufecim masem

Hovézi maso na
pepri,tarhona

Varené vejce,koprova
omacka,brambor

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

7

7.9.12

3.7.9

4.7

1.3.7.9

1.3.10

137

Salat / Dezert

Okurka sterilovana

Slehana péna s Nutelou

Muffina

Okurkovy salat

Kompot

Salat z ¢inského zeli

Bavorsky krém

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

7

1.3.7

137

Kakaovy fez

MIiécni koktejl s Nutridrinkem

Jogurt s dzemem

Palacinka s dzemem,cukr

Aspikova terina na vece

Jahlovy dezert s ovocnym

Moucénik domaci

Svacina pFelivem
Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuije alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
137 7 13.7.8 137 137 1.3.7 1.3.7
. P Toustovy Specle se $unkou v syrové Vidérnsky . o Toustovy chléb,variace syrt L -
. . Chléb,taveny syr,rajce . - ovy . P fx Y . ensky Chléb,pastika y o Y Moucénik domaci
Vedéefe chléb,maslo,Sunka,syr omacce parek,hoicice,pecivo ,rajcée

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.6.7.9.10

3.7.9

Obsahuije alergeny:
1.7

1.34.7

1.3.7

1.3.7

1.3.9

Druha vecere

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Dia presnidavka,Pecivo
s pomazankou

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.3.7

1.3.7

1.3.7

1.3.7

1.3.7

1.3.7

1.3.7

PREJEME VAM DOBROU CHUT

veskerou stravu jsme schopni pfipravit i v dietnich Gpravach pokud

neni stanoveno jinak

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVIL:

SEFKUCHAR
Martin Zavodny.




